財團法人○○○○教育基金會　函

受文者：嘉義縣政府

發文日期：

發文字號：

主旨：有關本會○年度工作報告、經費決算、財產清冊及○年度經費預算、工作計畫乙案，請　鑒核。

說明：

一、依據嘉義縣政府主管教育事務財團法人設立許可及監督自治條第十五條之規定辦理。

二、本會○年度工作報告、經費決算、財產清冊及○年度經費預算、工作計畫等業經本會第○屆第○次董事會議審定通過。

三、檢附下列文件各乙份：

　(一)　○年度工作報告、經費收支決算。

　(二)　○年度經費工作計畫、經費預算。

　(三)　財產清冊(含財產證明文件)。

　(四)　捐助人名冊。

　(五)　董事會議紀錄。

　(六)　基本資料表(若年度中無設立事項變更則免附)。

                                             董事長(簽名及蓋章)：

(財團法人○○○○印)      　　　　　　　　　 聯絡人：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 會址：

                                             聯絡地址：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  聯絡電話：

財團法人○○○○○教育基金會○年度工作報告

中華民國○年一月一日起至○年十二月卅一日止

1、 會務

(1) 法定會議召開情形

	　　會議名稱

開會日期
	常務董事會議
	董事會議
	臨時會議
	備註

（說明：會議別請以打「(」的方式填寫）

(二)本年度捐款計(       )人次。

(三)本年度捐款計基金部分新台幣(            )元。

                非基金部分計新台幣(          )元。

(四)本年度支出經費達本年度可支用總經費之(           )﹪。

(比例計算方式：即決算表中之Ｃ÷Ａ，前年度結餘不列入計算)
(五)本年度行政支出經費達本年度支出經費之(          )﹪。

(比例計算方式：即決算表中之B÷C)
(六)本屆董事任期為中華民國(      )年(      )月(      )日至

                          (      )年(      )月(      )日止

(七)本年度辦理目的事業之活動及經費支用情形表

	目的事業類別(可參考成立宗旨)
	辦理項目
	辦理日期
	辦理地點
	實支經費

2、 財產清冊

(1) 不動產：

	財產名稱
	規格
	數量
	單位
	單價
	總價

	總計

(2) 動產

	財產名稱
	規格
	數量
	單位
	單價
	總價

	總計

(3) 現金：(基金：             元；非基金：               元)

	類  別
	存放單位
	帳  號
	金  額

	定期存款

	活期存款

	總計

說明：1.若未經本府核准之金額皆屬非基金部分,不可自行納入基金

          2.須附財產證明文件(土地、建物所有權狀影本,存款證明文件等)

（蓋章）會計：　　　　　　　執行長：　　　　　　　　董事長：

3、 收支決算表　　　　　　　　中華民國○年一月一日起至○年十二月卅一日止
(1) 留本基金部分：

	項　目
	收入金額
	支出金額
	結餘金額
	備註

	上年度基金結餘

	0

	本年度基金收入

	0

	合  計

	0

說明：若本年度有基金收入，請註明本府核准變更基金總額文號。
(2) 可動支經費部分（非基金部分）

	項   目
	結 算 金 額
	說   明

	小  計
	合  計

	一、收入

	捐贈收入

	利息收入

	其他收入

	收入合計

	(A)

	二、支出

	人事費用

	獎勵(捐贈)費用

	辦公(行政)費用

	(B)

	活動費用

	其他費用

	支出合計

	(C)

	本年度結餘(短)絀

	(D)=(A)－(C)

	上期累積餘(短)絀

	(E)

	本期累積餘(短)絀

	(E)＋(D)

（蓋章）會計：　　　　　　　執行長：　　　　　　　董事長：

· 填表須知：

1. 收入及支出科目之編列，請視業務實際收支執行情形編寫。

2. 人事費用包括薪資、退休金、伙食費、勞保費、加班費等。

財團法人○○○○○教育基金會○年度業務計畫書

中華民國○年一月一日起至○年十二月卅一日止

1、 計畫依據：

2、 計畫目標：

3、 實施內容：
	預訂辦理時間
	活動名稱
	辦理

地點
	辦理

對象
	預　算
	備　註

4、 經費來源：

5、 預期效益：

6、 其他：

（蓋章）會計：　　　　 　執行長：　　 　　　董事長：

填表說明：

1、 本報告書依據嘉義縣政府頒「嘉義縣主管教育事務財團法人設立許可及監督自治條例」第十五條辦理

2、 董事會每半年至少開會一次。

3、 每年度用於目的事業支出，不得低於每年孳息及其他經常性收入（可動支經費）之60%。辦理之業務應符合基金會之章程及年度業務計畫，辦理地點對象應主要以本縣及本縣縣民為主。

4、 結餘經費擬保留至下年度使用請依「嘉義縣政府主管教育事務設立許可及監督自治條例」第十九條辦理。

5、 隨本報告書須附：

1. 本年度捐助人名冊，格式如下：

	收據編號
	姓名或公司名稱
	金額
	住址
	身份證字號或統一編號

2. 財產證明文件（不動產應附所有權狀影本，動產應附存款餘額證明及定存存單影本。）

6、 每年財產證明文件（包含基金、非基金部分），收支決算表及財產證明文件之金額應相符。

7、 本報告書屬範例，其中各項表格若不敷使用，可自行加頁。

8、 如於今年度有辦理設立事項之變更，請填寫基本資料表。

財團法人○○○○教育基金會　函

受文者：嘉義縣政府

發文日期：

發文字號：

主旨：本會○年度經費結算申請免受「教育文化公益慈善機關或團體免納所得稅適用標準」第二條第一項第八款前段規定之限制乙案，請　鑒核。

說明：

一、依據嘉義縣政府主管教育事務財團法人設立許可及監督自治條例第十九條之規定辦理。

二、本會○年度用於有關目的事業之支出，未達年度孳息及其他經常性收入百分之七十，擬將年度結餘經費保留至○年度使用，辦理○○計畫。

三、檢附下列文件各乙式二份：

(1) ○年度工作報告、經費收支決算。

(2) ○年度結餘經費使用計畫書。

                                             董事長(簽名及蓋章)：

(財團法人○○○○印)      　　　　　　　　　 聯絡人：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 會址：

                                             聯絡地址：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡電話：

財團法人○○○教育基金會

　　　　　　　　○○年度運用結餘經費具體計畫書

1、 ○○年度結餘經費共計：      （甲）        元。

2、 結餘經費使用計畫如下：（請於□內勾選，三種選擇：選1或2或1＋2）

□1.【轉  納  基  金】 合計　　　　（乙）　　　元。

□2.【保留至往後年度業務使用】 合計　　　　（丙）　　　元。

◎勾選2.者請填寫保款使用計畫詳如下表：

	預支年度
	計畫名稱
	計畫內容摘述
	金　額
	備　　註

	○○年
	××計畫

	○○年
	××計畫

	○○年
	××計畫

	合計

	（丙）

填表說明：

1、 保留計畫經費的合計數額需等於年度結餘款（即金額乙＋金額丙＝金額甲）。

2、 上表中保留（預支）年度最長不得超過四個年度。

3、 辦理結餘經費保留案，需檢送申請書（公文）乙份、年度經費收支結餘表、運用結餘經費具體計畫書（即本表）等乙式參份報府。本府將視個案核轉財政部同意。若屬轉納基金需俟接獲財政部同意函後再檢具董事會議紀錄、財產清冊（含存放憑證）、法人登記證書影本、捐助章程各乙式五份報府辦理財產總額變更事宜。